Oprávněná práva Z věcného břemene přijímá a povinný se zavazuje jejich výkon trpět. 

Smluvní strany se dohodly na jednorázové úplatě za zřízení věcného břemene ve výši 200 Kč/bm délky vedení věcného břemene. Délka vedení věcného břemene činí 348,6 m a tudíž celková výše úplaty za zřízení věcného břemene činí 69.720 Kč (slovy: Šedesátdevěttisícsedmsetdvacet korun českých). K celkové částce úplaty bude připočtena daň Z přidané hodnoty dle platných právních předpisů. 

Oprávněná uhradí povinnému úplatu za Zřízení věcného břemene ke dni podpisu této smlouvy na základě faktury vystavené povinným. 

IV. 

Právní účinky zápisu práva věcného břemene nastávají kokamžiku, kdy návrh na zápis došel příslušnému katastrálnímu úřadu.